
PCROOETRd077003775

KRPA2942j IIČJ202j0000MNM

Hlavni město Praha, Maiiánské nám. 2, Praha 1, Ičo: 00064581, DlČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupeně Technickou správou komunikací hl. rn, Prahy, as., se sídlem Řásnovka 8, 110 00
Praha 1, IČo: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, spis. Zn. B 20059

zastoupena: — ředitelem Úseku služeb veřejnosti
název a číslo účtu: MHMPTSK hl. m. Prahy, Rásnovka 8, 11000 Praha 1

č. ú.: 290225157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 16041 Praha 6

(dále jen “půjčitel“)

a

Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy IČO 75151472, DIČ CZ751 51472
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
zastoupené: plk. Ing. Pavlem Dombrovským — náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
bankovni spoj.: 3509881/0710, ČNB Praha
ID datové schránky: rkiai5y
(dále jen “vypůjčitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 9/07/362/0492
uzavřené podle 5 2193 a následujících občanského zákoníku (dále jen ‚dodatek‘)

Preambule

Půjčitel bere na vědomi, že:

Práva a povinnosti České republiky vykonávaná dříve policii  správou kraje přešla dnem nabytí
účinnosti zákona č. 273/2008 Sb., o Policii, tj. k 1. 1. 2009, ve smyslu jeho 5 119 odst. 2 na krajská
ředitelství, jejichž územní obvod je shodný s územním obvodem policie  správy kraje, která tato práva
a povinnosti vykonávala. Z tohoto důvodu je tento dodatek ke smlouvě uzavírán Krajským ředitelstvím
policie hlavního města Prahy.

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o
výpCijčce, kterým se mění:
D komunikace, v Praze, parc. č., k. ú.:
D pozemek v Praze ..‚ parc. č k. ú.
D doba výpůjčky uvedená v Čl odst výpujčni smlouvy a to:

původní termin: od do
nový termín: od do

D rozsah předmětu výpůjčky:
puvodní výměra
nová výměra:
Změna předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která
tvoři jeho nedílnou součást.

~ Článek I, odstavec 1) a 2)
1) Půjčitel je vlastníkem pozemku parc. č. 4101/1, v obci Praha 2, k. ú. Vinohrady.
2) Část pozemní komunikace Wilsonova (NN482) — o celkové výměře 37,5 rn2, nacházející se

na výše uvedeném pozemku (,dále jen předmět výpůjčky‘) půjčuje půjčitel vypůjčiteli za
účelem vyhrazeného parkovacího stáni pro tři vozidla vypůjčitele.
Změna předmětu výpCijčky je blíže graficky specifikována v příloze č. I tohoto Dodatku,
která tvoří jeho nedílnou součást

D původní tabulka se ruší a nahrazuje novou:



3) Duvodem uzavřeni tohoto Dodatku je: žádost vypujčitele na změnu sníženi! počtu
vyhrazených parkovacích stáni o 3 místa.

Článek II. Závěrečná ustanoveni

1) Ostatní dánky Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zustávaji beze
změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, as. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. rn, Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ~
504 občanského zákoniku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3) V přfpadě ustanoveni smlouvy, která obsahují variantní řešeni, se označená varianta považuje za
variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly
dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven e 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží půjčitel a 2
stejnopisy vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro nabytí účinnosti
dodatku a zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340!2015 Sb, o registru smluv, se použiji
přiměřeně příslušná ustanoveni Smlouvy o výpůjčce. Podléháli tento dodatek zveřejnění
v registru smluv, zajistí toto půjčitel.

602 2ful
V Praze dne V Praze dne 1.2j.7!2

Za pujčitele: Za vypůjčitele:
Hl. město Praha zastoupené Krajské ředitelství policie hlavního města
Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s. Prahy

I TECH. SPRAVA ?(OMUNIKACI I
I him. PRAHY, as. I
IRásnovka 77018, 11000 PRAHA ii
L 43




